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Subject:- Eltension of time ljimit for subnlifting tlre rteclar-ation in F'OH.tl
GST TR'{N-l uttcer" rule lllrot'thc (lentral Coocls ancl Services Tar llules.
2017 - Reg.

.Anention of th,: Trai-ie and lnclustrS, i, invjted to Orcler \o,
03'2017-cisT rlated 2r'' seprer'bcr. r0r;'issueci u'clcr F.ir..
3;19,'58/2017-GST (Copy enr:losed) lrv the C'UEC," fie\. Delhi in respt:crr
oi ertetlsion o1'time limit fbr snbmirrirrs rhe dec-laratro,:r in FORN{ Gl;.1"
l-Ri\N-l ttniler ruie 117 o1'thc Centtrl Gooci: rnci Ser-r ices 'l'ar Iinlc,
20)1.

I The content.s of the

notice of members of
qencral.

Errcl- As Above

albr"esaid ( rrder ntar plcase b,e broughr ro rhi
\/ultf assocratjon in particular and pLrblrc il,
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(Nefitv Kumar Mallick)

Comnrissioner



F. No. 3q9tsBtZ}t7_cST
Governme nt of India
N{inistrv of Finance

Deparfnrcnt of Revcnue
Cenfral Board of Ercise and Customs
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Scptcnrbcr. l0l l,

Order No. 03/20 t 7_GST

sub.iect: Ertension of time limit for suhmitting the dcclaration in F-oRM Gsr TR,\\-l
under rule ll7 of the centrar Goods and Sc^'ices Tax Rures.20r7

In exercise of thc powers conf-crrcd by' rulc Il7 of tlrc Ccntr.al (ioocis .nrl Sc^iccs
Tax RLrlcs' 2017 read u'rth scction 168 o1'thc c'cntral Goods and Scrriccs Tax Act. l()17. o'thc recolrlrcndatiolts of thc Councrl. thc pcrioci fbr subrritting thc clcclariirion rn Folt\l
GST TRAN-l is cxtcndcd rill 31., Octobcr. 2017.
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